**I**cta graui telo. Idem argumentū de sue grauida. **P**erdidit: & dedit uitā: perdidit qā  
mortua est. **D**edit: quia pepit filios: Certa dextra: quia percussit ut uoluit. **L**ucina:  
dea quae praest parturientib⁹: & ueniētib⁹ in lucē: dicta siue a luco quē hébat i æ quiliis

Fixisset grauidam cum leuis hasta suem:  
Exiliit partus miseræ de uulnere matris.  
O lucina ferox hoc peperisse fuit.  
Pluribus illa mori uoluisset saucia tælis:  
Omnibus ut natis triste pateret iter.  
**Q**uis negat esse satum materno funere bacchū?  
Sic genitum numen credite: nata fera est.

**D**e eadem.

**I**CTA graui tælo: confossaq; uulnera mater  
Sus paritet uitam: perdidit atq; dedit.  
O quam certa fuit librato dextera ferro.  
Hanc ego lucinæ credo fuisse manum.  
Expertæ est numen: moriens utriusq; dianæ.

**Q**uaq; soluta parens: quaq; perēpta fera est  
**D**e sue pregnante.

Sus fera iam grauior maturi pignora uentris  
Emisit fœtum uulnere facta parens.  
Nec iacuit partus: sed matre cadēte cucurrit.  
O quantum est subitis casibus ingenium.

**D**e carpophoro.

**S**umma tuæ meleagre fuit que gloria fama:  
Est quota carpophori portio fusus aper.  
Ille & præcipiti uenabula condidit urso:

nō parum amauit & fouit: q; eius dextra in feris conficiendis oblectaretur. nam & prin  
ceps eodem studio tenebatur: adeo ut in secessu albano centenas aliquādo feras prostra  
uerit. In Carpophoro igitur laudando poeta Domitiano assentatur. Ita. n. nuper perege  
rat uenationem in spectaculo: ut multis feris occisis: & accepto præmio fortitudinis ad  
huc uigeret: & recens uidere: quod præter aliorum morem cōtigit: nam qui pfecto cer  
tamine præmium accepérunt: fessi sunt: nec integras habent uires. Duo Meleagri tue  
runt: alter de quo hic Martialis: alter qui secutus argonautas: Aetiam regem in littore i  
terfecit. Sunt qui eundem putent. Appollonius alium. **F**usus aper: id est interfactus: o  
Meleager aper fusus a te fuit summata gloria id est tu tantam ex a pro cōlēctus es lau  
dem: sed aper est portio id est pars laudis Carpophori: quoniam non solum interet mit  
aprum: sed ursum leonem & pardum: & quod maius est post confectionem uenationem: nā  
adhuc poterat: non erat defatigatus. **T**res apri in portentis numerantur: erymantheus  
quem Hercules sustulit: Aper in olympos myliæ in cuius uenatione cecidit filius Croëli  
uulneratus ab Adrausto ut Herodotus: & aper Calidonius: quem interfecit hic Meleag  
er. **C**ondidit uenabula. i. misit & abscondit. In ursō præcipiti: id est iuuenti contra se